Fco. de Orellana, 21 de mayo de 2015

Señor: Lixing Shen Presente.-

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de los socios de la compañía ENTERPRISE SERVICES CATERING-YANG CIA LTDA. en sesión efectuada el 20 de mayo del 2015, tuvo el acierto de nombrar a usted, en calidad de PRESIDENTE de la compañía por un periodo de dos años.

En calidad de Presidente de la compañía le corresponde presidir las reuniones de la Junta General de socios contemplado el Articulo 11 de los Estatutos de la Compañía y cumplir con todas las decisiones de la Junta General de Socios.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan en la escritura pública constitutiva de la compañía ENTERPRISE SERVICES CATERING-YANG CIA LTDA. Celebrada el 21 de mayo del 2015 ante el Notario Primero del Cantón Francisco de Orellana, Dr. Ramiro Fernando Cruz Mayorga.

Dígnese hacer constar su aceptación al pie del presente.

Atentamente,

Señor Xiangxian Yang

GERENTE

Acepto el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía ENTERPRISE SERVICES CATERING-YANG CIA. LTDA.

Francisco de Orellana, 21 de mayo de 2015

Señør Lixing Shen

CI: 172722271-1

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA



info@registropropiedadorellana.gob.ec 062860010

Francisco de Orellana - Orellana - Ecuador Av. 9 de Octubre y Río Tiputini RUC 2260012550001

La Registro de la Propiedad del cantón Francisco de Orellana con funciones y facultades de Registro Mercantil CERTIFICA: Que con fecha viernes veintidós de mayo del año dos mil quince, a las 14h10, queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDNTE DE LA COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA ENTERPRISE SERVICES CATERING-YANG CIA.LTDA. A FAVOR DEL SEÑOR: LIXING SHEN, bajo el No. 134, Folio No. 134, Tomo Uno del Libro de Inscripciones del año 2015.

Ir. Galo Lanche Sayango
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL
DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA

Revisado por: Ab, Orlando Moreira M. Digitado por: Welinton Segovia S. Marginado por Ana Camacho 0572-2015-RMCFO

RUC.: 22611012550001 ORELLA 'A - ECUADOR

AMA